【重要連絡】
会員の皆様
※ 役員会承認：4/14付けで役員の皆様方からご承認を頂きました。

2022 年 5 月吉日
中央大学学員会川崎支部

（かわさきと共に歩む川崎白門会）
支部長 松木 茂夫

川崎支部 総会・講演会・懇親会 中止のお知らせとお願いについて

拝啓 仲春の候、国難に匹敵するような新型コロナ感染症がますます拡大している中、役員の

皆様方に於かれましては、お元気にお過ごしの事と拝察しております。
一年に一度、楽しみにしていた総会・講演会・懇親会について、今年こそはとの思いで準備し

てきましたが、新型コロナ感染症の収束状況がまったく不透明な中、会員皆様方の安全と安心を

最優先として考え、三役会にて検討した結果、会則にも記載なく異例ではありますが、昨年度に

引き続き 3 年連続となりますが、特例措置として、今年度の総会等を中止するという苦渋の決

断を致しました。役員の皆様方のご理解とご協力を頂き、今回の対応について是非ご承認頂きた

くお願い申し上げる次第です。
この状況が一日でも早く収束し、インフルエンザ並みの対応となり、従来の安心した生活がで

きるようになることを期待しています。
                         敬具

Ⅰ今回の特例対応について（昨年度・一昨年度に引き続き同様の対応）
1.会則にない「特例扱い」（①総会中止決定②役員会承認済総会付議議案の報告）による方法

について役員会のご承認を頂きました、
ご質問・ご意見等がある方は支部長松木茂夫迄遠慮なくご連絡ください。
（携帯：090-2764-6269）

2.役員会に於いて「書面審議」によりご承認いただいた内容
（1）総会・講演会・懇親会の中止については特例扱いによる役員会での承認
（2）総会付議議案（特例として役員会承認をもって事業活動・（予算・決算等を含め）を

可能とします）
   ①2021 年度事業活動実績・2022 年度事業活動計画案（資料添付済）
   ②2021 年度収支報告書案（監査報告）・2022 年度収支予算案（資料添付済）
   ※2020 年度・2021 年度の活動は会報（年 2 回）発行とホームページ更新のみでした。
（3）上記（1）（2）について役員会のご承認を頂きましたので、会員の皆様には本案内状と

（2）①②総会付議案を書面にて報告します。
（4）川崎支部ホームページ・会報にも掲示いたします。
3.ご参考
 （1）三役会・役員会・各種諸行事等は共に（4 月～9 月）休会・10 月以降は開催時のみ通

知します。
 尚。新型コロナ感染症の状況を見ながら開催可能と判断されれば随時ご案内いたします。

以上、今回の対応については、諸般の事情を考慮し伏してお願い申し上げる次第です。

以上